РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» августа 2020 г.	№ 335
с. Шелаболиха
О награждении Благодарностью Администрации Шелаболихинского района
В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 28.06.2014 № 23, на основании части 1 статьи 53 Устава района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Благодарностью Администрации Шелаболихинского района за активное и действенное трудовое и финансовое участие в сооружении памятного знака «Целинникам-хлеборобам» в с. Шелаболиха, большой личный вклад в формирование культурного наследия Шелаболихинского района:
Букреева Максима Петровича, директора АО «Победа», с. Ильинка;
Егорова Алексея Геннадьевича, директора ООО «Кипринское», с. Киприно;
Иванова Александра Анатольевича, прораба ООО «Аура», г. Барнаул;
Мирошкина Вячеслава Николаевича, индивидуального предпринимателя, с. Шелаболиха;
Полянского Александра Николаевича, начальника инспекции Гостехнадзора Шелаболихинского района, с. Шелаболиха;
Татьянкина Евгения Николаевича, индивидуального предпринимателя, председателя правления товарищества собственников недвижимости «Свой дом», с. Шелаболиха;
Юраша Михаила Ивановича, Главу Администрации Шелаболихинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края, с. Шелаболиха.
2. Наградить Благодарностью Администрации Шелаболихинского района за активное и действенное финансовое участие в обустройстве сквера Трудовой Славы Шелаболихинского района:
ООО «Кипринское», директор Егоров Алексей Геннадьевич;
ООО «Кипринский маслосырзавод», директор Загайко Лев Викторович;
АО «Крутишинское», директор Зорин Виктор Викторович;
АО «Победа», директор Букреев Максим Петрович;
Индивидуального предпринимателя Спиридонов Виктор Юрьевич;
ООО «Старатель», генеральный директор Трубников Владимир Павлович;
ПО «Шелаболихинское», председатель Совета Тюнина Любовь Ивановна.

3. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.
Глава района		А.Н. Шушунов